
Dámské triko s dlouhým rukávem 4F-WOMENS LONGSLEEVE-NOSH4-TSDL001-10S-
WHITE

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 16.658333 Kč s DPH

Popis

Dámské tričko značky 4F. Tričko s dlouhým rukávem v bílé barvě osloví dámy, které preferují design čistých linií.
Tričko pro dámy v úzkém střihu kopíruje postavu a hodí se k různým outfitům.

Tričko 4F je vyrobeno z materiálu s vysokým podílem bavlny, který se postará o příjemný pocit při nošení a
celodenní komfort. Elastan zajistí jemnou pružnost a přizpůsobení postavy. Bílé tričko je ideální pro každodenní
nošení, do práce, do města, na nákupy a volný čas.

Detaily produktu:

pohodlný materiál
úzký střih
jemně elastická tkanina
kulatý výstřih
logo značky na přední i zadní straně

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


